RERUM NOTABILIUM.

19. & seqq. 1207. & seqq.

THESAURUS.

Inventus in fundo dotali cujus sit, 4. 70. 1003.

TORTURA.

Reus quando possit torqueri, 4. 120. 1764.

Et an bis torqueri possit, *ibidem*, 1765.

Et an ultra tertiam vicem, *ibidem*, 1766.

TRANSAGTIO.

Quid, 3. 206. 3025.

An habeat remedium l. 2. C. de rescind. vend. 3. 122. 1573.

TRIBUTORIA ACTIO.

Quenam sit, & de in rem verso, 4. 90. 1319. & seqq.

TRITICARIA CONDICTIO.

Quid, 3. 57. 635.

An differat à certi conditione, *ibidem*.

Unde dicta, 4. 46. 640.

Pro quibus rebus detur, *ibidem*.

V

VACANTIA.

Vacantia bona, quæ. Vide V. Bona.

VADIMONIUM.

Vide V. Fidejussio.

VASSALLUS.

Non potest in jus vocare dominium sine venia, 4. 43. 609.

Notarius vassallus an possit instrumentum conficere pro domino. Vide Verbo Notarius.

Ad quid teneatur Vassallus, 3. 179. 2605.

VELLEJANUM.

Quid, 3. 79. 1012.

An eo utatur mulier in conscientia, *ibidem*.

Quando cesset, *ibidem*. 1016.

An scemina validè ei renunciaret, *ibid. num.* 1023.

An mulier obligans se ut principalis pro alio conjuncto, vel extraneo, gaudeat Vellejano, 3. 80. 1035.

Et quid in Regno, *ibidem*, 1036.

Exceptio Vellejani competit, etiam hæredibus mulieris, 3. 79. 1013.

Si mulier fidejubeat in scriptis tribus testibus, tenet fidejussio, sed potest rescindi Vellejano, *ibid.* 1014.

VENDITIO. VENDITOR.

Quid, 3. 107. 1463. & seqq.

An venditor possit cogi ad tradendam rem, pretio ab emptore oblato, *ibid.* 1465.

Quando teneatur ad interesse, *ibid. num.* 1466.

Pacta resolutiva venditionis, quæ, 3. 108. 1470.

Venditor an si transacto tempore præfixo ad resolvendum contractum petat pretium, censetur renunciassè, pacto legis commissoria, 3. 110. 1484.

Actio competens venditori resolutio contractu, *ibidem*, 1486.

In venditione, quando dicatur meliorata conditio, 3. 111. 1494.

Venditio ad corpus, & ad mensuram, quid ejusque effectus, 3. 118. 1541.

An res tanti valeat, quanti vendi potest, 3. 119. 1549.

Venditor læsus ultra medietatem, potest petere supplementum, 3. 120. 1560. & seqq.

An petat pretium si adjerit in contractu clausulam, si plus valet, dono, 3. 122. 1584.

Res futura an vendi possit, 3. 123. 165. & seqq.

An redditus annui vendi possint, 3. 124. 1606.

Res aliena an vendi possit, 3. 124. 1616.

Et quid de re furtiva, 3. 126. 1618.

Et de litigiosa, *ibidem*, num. 1621.

Et de feudali, vel emphyteutica, *ibidem*, 1620.

Et de re Ecclesiæ, vel publica, *ibidem*, num. 1623.

An homo possit vendi, 3. 125. 1625.

An quis cogatur rem suam vendere, vel alienam emere, *ibidem*, 1627.

An quis ex causa compellatur vendere, *ibidem*, 1628.

Pro constructione Ecclesiæ, vel ejusdem ampliatione, quis cogatur vendere rem suam, *ibidem*, 1639.

An una possit cogere aliam Ecclesiam ad vendendum, *ibidem*, 1630.

Donans ad Ecclesiæ constructionem, cum pacto ne magis ampliet, an possit cogi ab Ecclesia ad vendendum, *ibidem*, 1630.

Pro ædificando palatio Principis, vel pro construendis,

ampliandive Scholis, viisve publicis, an quis cogatur ad vendendum, 3. 126. 1632.

An favore publico, vel Ecclesiæ quis cogatur vendere rem fideicommissio subjectam, *ibidem*, 1634.

Quando quis nequeat cogi ad vendendum pro Ecclesiæ constructione, *ibidem*, 1635.

In venditione rei pro Ecclesiæ constructione, quomodo fit pretium taxandum, *ibidem*, 1637.

An quando locus sacer non est necessarius cogatur, quis vendere fundum, *ibidem*, 1638.

Quo remedio quis compellat alium ad vendendum, *ibid.* 1639.

Ad quem spectet periculum rei venditæ, *ibid.* 1640.

Fructus post venditionem spectant ad emptorem, 3. 127. 1648.

Ad quem spectet periculum conditionalis venditionis, si res deterioretur, *ibidem*. 1649.

An nullo contractu ob non purificatam conditionem, fructus sint restituendi venditori, & pretium cum interestesse emptori, *ibidem*, 1655.

An venditor teneatur monere de vitiis rei venditæ, *ibid.* 1656.

Vendens justo pretio, nulli facit injuriam, *ibid.* 1657.

Quæ venditio perfecta dicatur, 3. 128. 1639.

An sit perfecta venditio rei sub conditione si ve navis venerit, si ve non venerit ex Asia, *ibidem*, 1660.

Venditor an teneatur defendere emptoris rem, 3. 130. 1795.

Venditio, validè fit cum pacto translationis domini, post mortem venditoris, 3. 435. 1875.

An vendens possit pacisci se velle præferre vicinis in redimendo, 3. 140. 1969.

VENTER.

Vide V. Bona.

VERBORUM OBLIGATIO.

Vide V. Stipulatio.

VIA.

An pro ampliatione Ecclesiæ possit tolli via publica, 3. 126. num. 1635.

VICINUS. VICINITAS.

Quando petat retractum, 3. 134. 1856.

An teneatur emere omnia simul vendita, 3. 136. 1896.

Vicinitas potior est, quæ vergit ad viam publicam, 3. 137. 1907.

An vicinus præferatur Domino directo in re venditæ, *ibidem*. 1914.

Petens jus congrui, an possit se pignitere, *ibid.* 1919.

Non præferetur proprietario, 3. 138. 1929.

Inimicus vicinus an habeat jus congrui, 3. 144. 2033.

An vicinus excludat simulatum donatarium, *ibidem*. 2035.

VIDUA.

Ex cujus bonis alenda, 4. 74. 1065.

Dives an alendi ex bonis viri, *ibidem*, 1069.

Quid habeat ultra dotem relicta à marito domina, usufructuaria patrona, *ibidem*, 1077.

Vidua an debeantur usura à tempore moræ, *ibidem*. 1078.

An vidua stantibus filiis primi matrimonii possit inter vivos liberi alienare res mobiles, dotales in Civitate Neapolis, 4. 99. 967.

VIR. VIDE ETIAM V. MARITUS.

Dotem non exigens an teneatur uxori ad interesse, 4. 66. 937.

An possit expellere, vel non alere uxorem, *ibid.* 941.

Pro dote non soluta exigit sumptus, & interesse, *ibidem*, 942.

Administrat bona dotalia, *ibidem*, 948.

Quæ non administrat, *ibidem*, 950.

Contractus non fiunt ab uxore sine licentia viri, *ibidem*, 952.

An valor redactus ex rebus dotalibus dotem augeat, 4. 69. 1000.

An vir lucretur fructus in matrimonio putativo, *ibidem*. 998.

An possit dotem alienare, 4. 67. 963. & seqq.

Vir an teneatur, & possit fidejussionem exigere pro dote exigenda, 4. 76. 1096.

VIS.

Vita faciens armis quomodo puniatur, 4. 137. 2011.

Et

INDEX RERUM NOTABILIUM.

Et quomodo vim faciens sine armis, *ibidem*.
 Quotuplex, 4. 110. 1616.
 Quas pœna sit contrahentem aliquem à sua possessione, *ibidem*, 1619.
 An vis sit quid intrinsecum afficiens voluntatem, 3. 44. 426.
 Quid sit, *ibidem*.
 Differt à metu, *ibidem*.
VITA, ET MILITIA.
 Quid, 3. 187. 2695.
 An pro ea peti possit compromissum, & transactio sine Assensu Regio, *ibidem*, 2698.
 Non transit ad hæredes, 3. 188. 2700.
 Unde dicta, *ibidem*.
 Num solvatur ex adha, *ibidem*, 2701.
 An danda transversalibus, *ibidem*, 2702.
 An clericis, *ibidem*, 2703.
 Quanta sit, *ibidem*, 2704.
 Ex vita, & militia non debetur interesse à morte Fendatarii, *ibid. in marg. col. 1.*
VOCARE IN IUS.
 Qui in jus vocari nequeat sine venia, 4. 43. 608. & *seqq.*
 Qua pœna puniatur vocatus in jus sine venia parentem, vel patronum, 4. 44. 614.
VOTUM.
 An hæres teneatur ex voto defuncti, 3. 17. col. 2.
 An ex voto nascatur actio forensis, *ibid. col. 2.*
VULNUS. VULNERANS.
 Quotuplex, 4. 137. 2015.
 In dubio censeatur ne lethale, *ibid.* 2016.
 Vulnerans lethaliter puniatur ut homicida, *ibid.* 2015.
 Intra quantum temporis præsumatur quis mortuus ex vulnere, *ibid.* 2018.
 Convalescens ex vulnere si iterum infirmetur, & moriatur, an censeatur mortuus ex vulnere, 4. 137. 2019.
U
UNIVERSALIS ACTIO.
 Actio universalis quænam sit, 4. 85. 1230.
 Et particularis, *ibidem*.
USUSFRUCTUS. USUSFRUCTUARIUS.
 Ususfructus dicitur pars fundi, 3. 128. 1922.
 Vendi nequit, *ibidem*, 1925.
 An Domino consentiente? *ibidem*.
 In eo datur jus congrui, *ibidem* 1926.
 Qui usumfructum stipulatur, assimilatur illi, qui fundi partem stipulatur, *ibid.* 1927.
 Ususfructuarius creditur rei dominus, *ibidem*.
 Si ususfructus vendatur domino proprietatis, vicinus non habet jus congrui, *ibidem*, 1928.
 An vicinus præferatur in re congrui ususfructuario ementi proprietatem, *ibidem*, 1927.
 Ususfructus consolidatus cum proprietate, an sit viri, 4. 69. 1004.
 Auget dotem, 4. 70. 1005.
USUS RATIONIS.
 Carens usu rationis, noto contrahit, 3. 39. 340.
 Habentes diminutum rationis usum, an contrahant, 3. 44. 345.
 Ulus exceptionis, 4. 100. 1467.
USURÆ.
 An debeantur viduæ à tempore moræ, 4. 74. 1078.
 Excluduntur à mutuo, 3. 51. 536.
 Usuræ non debeantur si debitor fecerit depositum legitimum, 3. 38. 324. & 3. 62. 732.
 Usura esset retinere id, quod plus valet pignus, 3. 70. 865.